



Dodatek " 1

k pojistn~!smlouv " 8603123870

pro pojtštění podntkatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojiš ovna,a.s.,Vienna Ln s u r a n c e G r o u p

se sídlem Pob ežní 665/21, 18600 Praha 8, eská republika

I : 47116617, zapsaná v obchodním rejst tku u M stského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojtsttel")

Techncké služby Náchod s.r.o.

Zastoupená:

leo: 25270095

se sídlem / bydlišt m: Bílkova 196, 547 01 Náchod, eská republika
Koresponden ní adresa je shodná s adresou sídla pojstníka.

(dále jen "pojtstník")

uzavírají

podle zákona .89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní, tento dodatek k pojstné smlouv (dále jen "dodatek"), který spolu s ooitstnvmt podmínkamt poji.sti.tele uvedenými v lánku 1. tohoto dodatku a p ílohami. tohoto dodatku tvo í nedílný celek.

LÁNEK1.
Úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:
2. Pojištění je zároveň pojištěným.
3. Podmínčnost pojištění ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.
4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí obecný zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
:ZSU- 500/17- :Zvláštní smluvní Ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:

P-150/14 - IZvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění

P-100/14" Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení

P-:ZOS/14- Dodatkové pojistné podmínky upravující způsob zabezpečení

1'-600/14" Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

S. Doba trvání pojištění

Po účinnosti provedených dodatkem: .

Výroční den poátku pojištění:

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud na která ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení, uvedených v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

Pojištění však zanikne nejpozději k 30.11.2024 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

LÁNEK2.

Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv například stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupřevzetí nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

Místo pojištění: Bříkova 196, 547 01 Náchod, Staré Město nad Metu

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD a KOU Ortyto Pojištění v ci.:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor budov vlastních.

Pořítstute se na novou cenu.

Pojištná ástka: 50 675 000 K .

Spoluú ast 10 000 K .

MOVITÉ P EDM TY

1.1.2 Soubor zásob.

Pojištná ástka: 1 000 000 K .

Spoluú ast 1 000 K .

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojištění se na novou cenu
Pojistná částka: 10 000 000 Kč.
Spoluúčast 10 000 Kč.

1.1.4 Soubor částek podle podmínek užívaných.

Pojištění se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:

1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím jiní 1 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICH ICE NEBO KRUPOBÍTÍ SESUV ZEMĚTŘESNÍ a TÍHA SNHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 20 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tihou snhu nebo námrazy jiní 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tihou snhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách.

1. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ SPĚKONÁNÍM PĚKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojištění se na novou cenu.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 Kč

2.1.3 Soubor cizích podmínek užívaných.

Pojištění se na novou cenu.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 Kč

2.1.4 Soubor vlastních cenných podmínek a finančních prostředků.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: 400 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění . 1 jiní 1 000 Kč

Místo pojištění . 1: podle podnikatelské činnosti v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1. Sjednává se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ NÁRAZ NEBO PÁD a KOU PŘI TYTO P. POJIŠTĚNÉ VĚCI:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojištění se na novou cenu.

Pojištění se sjednává na první ři.zi.ko.
limit pojištění plnění: 3 000 000 K .

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárem, nebezpečím, nárazem nebo pádem a kroužením na místě pojištění: 2 in. 10 000 K .

LÁNEK 3. Další druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ PROTI LOUPEŽI PŘEPRÁVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

Pojištění se sjednává na první ři.zi.ko.
limit pojištění plnění: 100 000 K
Spoluúčast: 1 000 K

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

2.1 Základní pojištění

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s plněním povinností pojištěného vymezeného v l. 1. odst. 3.

limit nejtstného plnění: 20 000 000 K

Spoluúčast: 10 000 K

Pokud innost (n která z tnností), na niž se vztahuje pojištění sjednané poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, zahrnuje více oborů i podskupin (dále jen "obory"), jako nap . oborv i.nnosti. ži.vnosti. volné, vztahuje se poji.št ní. pouze na ty obory, které jsou výslovn uvedeny v dokladu vymezení p edm t innosti. pojišt něho uvedeném v l. I odst. 3 tohoto dodatku (nap . výpis z ži.vnostenského i ji.ného ve ejného retst íku). Z stává-li podle l. 1. odst. 3 tohoto dodatku p edm t i.nnosti cotišt něho ke dni. uzav ení. tohoto dodatku beze zm ny, platí. pro ur ení. toho, na jaké obory se poji.št ní. vztahuje, rozhodné znění poji.stné smlouvy p ed po átkem zm n provedených tímto dodatkem.

Hlavní innosti. pojišt něho.

Za hlavní i.nnosti. se považují. tnností s nejvyšším podílem na ro ních p íjmech poji.št něho:

- technické služby (išt ní. uli.c a chodník , údržba zelen)
- poskytování služeb pro zem d lství a zahradnictví, rybníká ství, lesnictví. a myslivost
- provád ní staveb a jejich zm n, p ípravné práce pro stavby

P edpokladem pln ní. pojisti.tele [e sou asné spln ní následujících podmínek:

- újm byla způsobena v souvislosti. s inností, která spadá do p edm tu innosti pojišt něho vymezeného v l. 1. odst. 3,
- pošt nv je v dob vzniku škodné události. oprávn n k provozování. p íslušné ínnostt na základ obecn závazných právních p edpis ,
- odpov dnost za újmu způsobenou v souvislosti s p íslušnou i.nnosti. nerrí z pojišt ní. vylou ena touto poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podmí.nkami. nebo zvláštními. ujednáními vztahujícími se k poji.št ní..

Výše obrátu za odcházetící rok: 20 000 000 K

Poji.št ný je povinen oznámit poji.stiteli. bez zbyteného odkladu zvýšení. ro ní.ho obrátu o více než 20%

2.2 P í. pojištění

Sjednává se:

P í. pojištění "2", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité v d, kterou pojišt ný p evzal za ú elem provedení objednané innosti (dále jen "p evzatá v c"), nebo na movít v d nebo zví ett, které pojišt ný oprávn n užívá nebo požívá (dále jen "užívaná v c").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

- a) užívaných motorových vozidlech,
- b) převzatém zveřejněném.
- c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištění je povinně uloženo a zabezpečeno převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsob zabezpečení. Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištitel poruší povinnost vyplývající z předchozího vztahu a porušení této povinnosti má lo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zveřejnění rozsahu jejích následků, neposkytne pojištitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větší, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsob zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věci v době vzniku pojistné události.

Sublimit: 100 000 Kč

Spočívající: 2500 Kč

2.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

LÁNEK 4.

Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojištitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem pojištění území České republiky, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

V případě krádeže z výlohy nebo z vnitřní skříně, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde pracovníci provádějí v rozbití jejího skla nebo v provedení jejího zámku, poskytne pojištitel pojistné plnění do výše:

- 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny v d, do které náležely odcizené v d pojištění proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty v d. um. lecké, historické nebo sbíratelské hodnoty nebo elektroniku.
- 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny v d, do které náležely odcizené v c. um. lecké předměty, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištění v c. (jiné než výše uvedené).

Pokud se v c. um. lecké, historické nebo sbíratelské hodnoty součástí cenným předmětem, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsob zabezpečení.

LÁNEK 5.
Úd. roeo pojistném.

1. Pojistné:

Po zohledn ní zm n sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:

Živelní pojišt ní

Ro ní pojistné .

Pojišt ní pro p ípad odcizení

Ro ní pojistné .

Pojišt ní proti loupeži p epravovaných pen z nebo cenin

Ro ní pojistné .

Pojišt ní odpov dnosti. za újmu - základní.

Ro ní pojistné .

Pojišt ní odpov dnosti za újmu - p tpoítšt nt

Ro ní poji.stné .

Celkové ro ní pojistné p ed úpravou .

Sjednává se b žné pojistné s pojistným obdobím 12 m síc .

SLevaza délku pojistného období .

Jiná sleva / p írážka .

Celkem sleva / p írážka .

Celkové ro ní poji.stné po úprav .

Pojistné za pojistné období .

2. Poji.stné za poji.stné období po zohledn ní zm n provedených tímto dodatkem je ocl následujícího poji.stného roku splatné vždy:

k 01.12.

každého roku p evodním h íb7Pm < n tpomenuttm platby na ú et pojistitele.

Pen žní ústav: (

íslo ú tu:

Kód banky:

Konstantní symbol:

Vartablní symbol:

LÁNEK 6.
Hlášení škodných události

Vzni.k škodné události. hlásí pojistník bez zbyte ného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa poji.šovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICK~PODPORY

Centrální podatelna

Brn nská 634

66L~42 Mod ice

LÁNEK 7.
Prohlášení pojistníka.

Dodatek uzavřen dne:

Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Broker Trust a.s., zastoupený/á .

Pojišťovatel zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci.

Získatelské číslo: 312352

Registrační číslo: NI-GNref!Im6~SLUŽBY

Osobní číslo spolupracovníka získatele:

Registrační číslo: NBNA A~io.

Email:

@Silkwa 196. 547 01~.~A(:HOD
tel.
.

~:~>

Podpis zástupce pojistitele (získatele)
/.

Podpis pojistníka

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU,") jsou nedílnou součástí pojištění smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojištění smlouvy, má přednost před ustanovením pojištění smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojištění smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojištění smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojištění podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost před ustanovením ZSU. Nejsou-li ustanovení pojištění podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojištění podmínek a ZSU zároveň.

lánek 1

Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojištění podmínek a pojištění smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- a) provozování tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
- b) provozováním zastávek, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, bar apod.),
- c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, páteřních stelnic, bobových a motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swooptingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,
- d) provozováním a pořádáním církevních představení, poutí a pouvních atrakcí, zábavních parků,
- e) pořádáním tanečních zábav, diskoték pro více než 500 návštěvníků,
- f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatňuje ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby,
- g) inností kaskadérů,
- h) porušování integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
- i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
- j) inností agentury práce,
- k) smárnou inností,
- l) hornickou inností a inností prováděnou hornickými společnostmi, ražbou tunelů a štol,
- m) výrobou, opravami, úpravami, opravou, nákupem, prodejem, používáním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

lánek 2

Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojištění smlouvy a pojištění podmínek se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- a) výslužky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultativní, údržební, plánovací, vývojové nebo zaměřovací, výzkumné, publikatelské a jakékoli duševní tvorivinnosti,
- b) výslužky zkušební, kontrolní a revizivinnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, hasičích, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
- c) zastupováním, zprostředkovatelskou inností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
- d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
- e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), [de-It o újmu způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností i sníženou funkčností zařízením (systém) určených k ochraně majetku a osob,
- f) obchodem s léky, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
- g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
- h) provozováním turistických a sportovních zařízení, organizování sportovní innosti, poskytováním turistických služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
- i) prováděním geologických prací,
- j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předem určených médií),

k) obchodem s erotickým zbožím.

Lánek 3

Políštění odpovědnosti za provozu pracovních strojů

- 1) Pojištění se vztahuje i. na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmou způsobené výkonem i. nnosti. pracovního stroje (odchyln od 1. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).
- 2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
 - a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění. za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění. za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo
 - b) jde o újmu, jejíž náhrada je podmínkou povinného pojištění. za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění. nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
 - i. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
 - ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění. za újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
 - iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními předpisy,
 - c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění. za újmu způsobenou provozem vozidla,
 - d) ke vzniku újmy došlo při ústí. na motoristickém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu pí. pravy na n .
- 3) Pojišťovatel poskytne z pojištění. dle tohoto článku pojištění. plnění:
 - a) v případě újmy způsobené výkonem i. nnosti pracovního stroje, která nemá povod v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojištění. plnění. pro pojištění. za újmu a v jeho rámci. (sublimit),
 - b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojištění. plnění. pro pojištění. za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojištění. událostí nastalých v průběhu jednoho pojištění. roku v rámci limitu pojištění. plnění. sjednaného pro základní pojištění. za újmu (sublimit).

Lánek 4

Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti. za újmu

- 1) Z pojištění. odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvislosti s:
 - a) nakládáním s nebezpečnými. chemickými. látkami. a pí. pravky, stlačenými. nebo zkapalněnými. plyny (odchyln od 1. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
 - b) provozováním vodovodů a kanalizačních. úpravou a rozvodem vody; výlučka vyplývající z 1. 2 odst. 1 písm. r) Zpp P - 600/14 není dotčena,
 - c) pořádáním kulturních. prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní. inností, poskytováním tělovýchovných služeb,
 - d) stavbou, opravami. a lůvkovacími loděmi,
 - e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi. pod vodou,poskytne pojišťovatel pojištění. plnění. do výše sjednaného limitu pojištění. plnění. pro pojištění. za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojištění. událostí. nastalých v průběhu jednoho pojištění. roku v rámci limitu pojištění. plnění. sjednaného pro základní. pojištění. za újmu (sublimit).
- 2) Z pojištění. odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
 - a) výrobou a obchodem s motorovými. vozidly a dalšími. motorovými. dopravními. prostředky, včetně jejich součástí. a příslušenství,
 - b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
 - c) prováděním revizí elektrických. plynových. hasících. tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení. a určených technických zařízeních v provozu,
 - d) poskytováním technických služeb,
 - e) provozováním útluk. a jiných obdobných zařízení pevných o zvěta,poskytne pojišťovatel pojištění. plnění. do výše sjednaného limitu pojištění. plnění. pro pojištění. za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojištění. událostí. nastalých v průběhu jednoho pojištění. roku v rámci limitu pojištění. plnění. sjednaného pro základní pojištění. za újmu (sublimit).

- 3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného výrobku s jinou vadou a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytnete pojištění pojištěného plnění (odchylně od 1.3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojištěných událostí nastalých v průběhu jednoho pojištěného roku v rámci limitu pojištění plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 5

Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti.

- 1) Pokud je pojištěnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
- a) způsobenou v souvislosti s realitní činností,
 - b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
 - c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti., vztahuje se takové pojištění odchylně od 1.1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkov pojištění u pojištěného uvedeného v této pojištěné smlouvě (či jinou pojištěnou smlouvou) proti živelním pojištěným nebezpečím, a pozemek k takovým nemovitostem příslušejícím.
- 2) Pojištění se nad rámec 1.1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (včetně pozemků k nim příslušejících), které:
- a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojištěnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
 - b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojištěnou smlouvou majetkov pojištění touto pojištěnou smlouvou proti živelním pojištěným nebezpečím.
- 3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojištěnou smlouvou majetkov pojištění u pojištěného uvedeného v této pojištěné smlouvě proti živelním pojištěným nebezpečím, se odchylně od 1.2 odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpověď pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.
- 4) Odchylně od 1.2 odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpověď za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojištěnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to za podmínky, že předem budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojištěnou smlouvou majetkov pojištění u pojištěného uvedeného v této pojištěné smlouvě proti živelním pojištěným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytnete pojištěnému ze všech pojištěných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojištěného roku pojištěné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojištění plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ("sublimit"), výše plnění ze všech pojištěných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojištěného roku však souhrnem nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojištěné částky sjednané pro majetkové pojištění předem určené budovy proti živelním pojištěným nebezpečím u pojištěného uvedeného v této pojištěné smlouvě.

Prezentováno razítko

"86031238701001000"

Organizační jednotka sjednání	Agentura: 580	Kancelář: 36
Organizační jednotka správy	Agentura: 794	Kancelář: 05
Evidenční číslo:		
Tato smlouva nahrazuje / obnovuje PS číslo:		

Por.	Názvem zprostředkovatele
1	Email:
2	Broker Trust a.s., Operátor ISOS:

Kód zprostředkovatele	Inkasuje zprostředkované následně xilistné?	Strhává si zprostředkované revize?	Tisky	Podíl na sjednání	Identifikace pracoviště zprostředkovatele
23274	NE	NE	N	0%	
1312352	INE	INE	IN	100 %	

Záznamy pojistitele:

Datum taxace	Podpis taxátora	Podpis oprávněné osoby

Identifikace pojistitelů	Příjmení	Jméno	Druh a číslo případu
Podpis pracovníka / agenta zprostředkovatele			

